

# ÅRSRAPPORT 2024

  
**Edelau Management P/S**

Lindevangsvej 42  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 32 35 35 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mikael Heé  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Edelau Management P/S  
Lindevangsvej 42  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 35 35 09

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Bestyrelse**

Barbara Heé Schmidt, Bestyrelsesmedlem  
Poul Heé, Bestyrelsesmedlem  
Mikael Heé, Bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Mikael Heé, adm. dir.

**Komplementar**

Mikael Hee Holding ApS

**Revision**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en bruttofortjeneste på 743 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 0 kr. og selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital på 500 t.kr

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>743.163</b>	<b>738.110</b>
1 Personaleomkostninger	-725.679	-695.244
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.810	-56.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.326</b>	<b>-13.860</b>
3 Andre finansielle indtægter	56.250	45.755
4 Øvrige finansielle omkostninger	-49.924	-31.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.810
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.810</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.854	261.494
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.648	1.194.010
	Andre tilgodehavender	413.487	0
	Tilgodehavender i alt	<u>930.989</u>	<u>1.455.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>566.062</u>	<u>377.102</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.497.051</u></b>	<b><u>1.832.606</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.497.051</u></b>	<b><u>1.856.416</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.619	76.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		445.837	1.140.612
Anden gæld		464.595	139.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>997.051</u>	<u>1.356.416</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>997.051</u></b>	<b><u>1.356.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.497.051</u></b>	<b><u>1.856.416</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	724.956	694.960
Andre omkostninger til social sikring	723	284
	<b>725.679</b>	<b>695.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.810	56.726
	<b>23.810</b>	<b>56.726</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.250	45.755
	<b>56.250</b>	<b>45.755</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.183	9.699
Renteomkostninger i øvrigt	35.014	22.137
Ikke-fradragsberettigede renter	4.727	59
	<b>49.924</b>	<b>31.895</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	329.166	329.166
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>329.166</b>	<b>329.166</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-305.356	-248.630
Årets afskrivninger	-23.810	-56.726
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-329.166</b>	<b>-305.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>23.810</b>